Dienstplan 2026

Dienstbesprechungen

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag

13.01.2026

03.02.2026

03.03.2026

14.04.2026

05.05.2026

02.06.2026

07.07.2026

08.09.2026

06.10.2026

03.11.2026

08.12.2026

Sonstige Termine:

Freitag

Samstag

Freitag
Samstag

Samstag

20.02.2026

09.05.2026

13.11.2026

30.05.2026

21.11.2026

19:00 - 20:30 Uhr

19:00 - 20:30 Uhr

19:00 - 20:30 Uhr

19:00 - 20:30 Uhr

19:00 - 20:30 Uhr

19:00 - 20:30 Uhr

19:00 - 20:30 Uhr

URLAUBSMONAT

19:00 - 20:30 Uhr

19:00 - 20:30 Uhr

19:00 - 20:30 Uhr

19:00 - 20:30 Uhr

Freiwillige
Feuerwehr

JUGENDFEUERWEHR

DB-Betreuer

DB-Betreuer

DB-Betreuer

DB-Betreuer

DB-Betreuer

DB-Betreuer

DB-Betreuer

DB-Betreuer

DB-Betreuer

DB-Betreuer

DB-Betreuer

Verbandsversammlung KFV Sigmaringen

Hauptversammlung KJF Sigmaringen

in Hausen am Andelsbach

JFW- Sitzung

Schulungstag Jugendgruppenleiter

Seminar JULEICA bei uns in Bad Saulgau



