

## Dienstplan 2026

JUGENDFEUERWEHR

### Dienstbesprechungen

Dienstag	13.01.2026	19:00 - 20:30 Uhr	DB-Betreuer
Dienstag	03.02.2026	19:00 - 20:30 Uhr	DB-Betreuer
Dienstag	03.03.2026	19:00 - 20:30 Uhr	DB-Betreuer
Dienstag	14.04.2026	19:00 - 20:30 Uhr	DB-Betreuer
Dienstag	05.05.2026	19:00 - 20:30 Uhr	DB-Betreuer
Dienstag	02.06.2026	19:00 - 20:30 Uhr	DB-Betreuer
Dienstag	07.07.2026	19:00 - 20:30 Uhr	DB-Betreuer

### URLAUBSMONAT

Dienstag	08.09.2026	19:00 - 20:30 Uhr	DB-Betreuer
Dienstag	06.10.2026	19:00 - 20:30 Uhr	DB-Betreuer
Dienstag	03.11.2026	19:00 - 20:30 Uhr	DB-Betreuer
Dienstag	08.12.2026	19:00 - 20:30 Uhr	DB-Betreuer

### Sonstige Termine:

Freitag	20.02.2026	Verbandsversammlung KFV Sigmaringen
Samstag	09.05.2026	Hauptversammlung KJF Sigmaringen in Hausen am Andelsbach
Freitag	13.11.2026	JFW- Sitzung
Samstag	30.05.2026	Schulungstag Jugendgruppenleiter
Samstag	21.11.2026	Seminar JULEICA bei uns in Bad Saulgau